
ZARZĄDZENIE NR 14/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1, 259 ust 3, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                    2.225,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                    2.225,00 zł
    oraz rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                        5.018,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                10.821.855,73 
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       7.959.355,57 
plan dochodów majątkowych                                                                                  2.862.500,16

Plan wydatków po zmianach                                                                                 11.624.351,90
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.161.330,76
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.463.021,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85415 z tytułu dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. : "Wyprawka szkolna" (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.184.2011-1 z dnia 05.10.2011 r.). Z tego 
Publicznej Szkole Podstawowej w Jordanowie Śląskim zmniejszono o kwotę 
1.000,00 zł a Publicznemu Gimnazjum w Jordanowie Śląskim zmniejszono o kwotę 
1.225,00 zł

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa)
    i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    70005 z przeznaczeniem na zakup odcinka przewodu dymowego, wykonanie remontu 
serwisu pieca centralnego ogrzewania oraz wykonanie remontu stropu w budynku 
komunalnym przy ul. Pocztowej w Jordanowie Śląskim

•    80106 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę 
Sobótka na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jordanów Śląski uczęszczające do 
innych form wychowania przedszkolnego (od miesiąca września wzrosła liczba 
dzieci z dwóch do czterech).






	14.pdf
	zał nr 1 ZW nr 14.gif
	zał nr 2 ZW nr 14.gif

